
Lublin, 29 października 2025r. 

Egz. Nr ……… 

 

Protokół Nr 2 

z zebrania Rady Rodziców 

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6 w Lublinie: 

Szkoły Podstawowej Nr 32 z Oddziałami Integracyjnymi im. Pamięci Majdanka 

oraz Przedszkola Nr 64 

 

Prowadzący zebranie: 

Przewodnicząca Rady Rodziców: Urszula Włoch-Witkowska 

W zebraniu uczestniczyło: 13 osoby w 27-osobowej Radzie Rodziców (13 osób 

z SP32 i 0 osoby z P64). Zebranie nie było prawomocne do podejmowania uchwał. 

 

Porządek obrad: 

1. Wystąpienie przewodniczącej Rady Rodziców – Urszuli Włoch-Witkowskiej. 

2. Zatwierdzenie protokołu z poprzedniego zebrania. 

3. Rozpatrzenie pism, które wpłynęły do Rady Rodziców. 

4. Omówienie wizytacji przedstawicieli Rady Rodziców w szkolnym sklepiku. 

5. Ustalenie terminu kolejnego zebrania Rady Rodziców. 

 

Ad.1 

Pani Urszula przywitała wszystkich obecnych na zebraniu rodziców, a następnie omówiła 

bieżące sprawy szkoły. 

 

Ad.2 

Protokół z poprzedniego zebrania zatwierdzono jednogłośnie. 

 

Ad.3 

Pisemna prośba od Pani Barbary Major dotycząca sfinansowania nagród dla laureatów 

Szkolnego Konkursu Plastycznego dla klas I etapu edukacyjnego „Kocham Polskę” 

w wysokości 150zł. Przyznano finansowanie w wysokości 150zł. 

 



Pismo Pana Macieja Zieglera o opłacenie zobowiązań związanych z prowadzeniem strony 

internetowej Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Lublinie pod adresem: 

https://sp32lublin.pl/. Kwota zobowiązania wynosi 500zł. Zatwierdzono zapłatę zobowiązania 

w kwocie 500zł. 

 

Ad.4 

Członkinie prezydium Rady Rodziców – Izabela Czerniak i Katarzyna Szenejko-Zyglewska 

dnia 15.10.2025r. odbyły wizytację szkolnego sklepiku. Celem wizyty było sprawdzenie 

asortymentu dostępnego w sprzedaży oraz omówienie ewentualnego rozszerzenia 

asortymentu. Z zaproponowanych przez uczniów produktów niestety żaden nie może zostać 

wprowadzony do sprzedaży, ponieważ jest niezgodny Rozporządzeniem Ministra Zdrowia z 

dnia 26 lipca 2016 r. w sprawie grupy środków spożywczych przeznaczonych do sprzedaży 

dzieciom i młodzieży w jednostkach systemu oświaty oraz wymagań, jakie muszą spełnić 

środki spożywcze stosowane w ramach żywienia zbiorowego dzieci i młodzieży w tych 

jednostkach (Dz.U.2016.1154 z dnia 2016.08.01). Obecnie dostępny w sklepiku szkolnym 

asortyment nie wymaga zmian. 

 

Ad.5 

Termin kolejnego zebrania Rady Rodziców ustalono wstępnie na grudzień 2025r.  

 

Po wyczerpaniu porządku obrad zebranie Rady Rodziców zostało zamknięte. 

 

Protokół został sporządzony w dwóch jednobrzmiących egzemplarzach, dla Rady Rodziców 

i dla Dyrekcji Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 6. 

 

 

Sekretarz 

Katarzyna Szenejko-Zyglewska 

 

 


